
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  
e-mail: viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto VIIC83200E -  Codice fiscale 80021370244 

    

 
Prot. n. e data (vedasi segnatura in alto)   

      

OGGETTO: Nomina Commissione valutazione e selezione di n. 2 (due) istanze per 

partecipazione ad indagine di mercato, pervenute in base all’ordine cronologico 

riservata ad Enti, Associazioni, Agenzie Formative, Scuole di lingua inglese per 

affidamento diretto del servizio di formazione relativo a n. 6 moduli di competenza 

multilinguistica (inglese) per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-11 (EX PON 

10.2.2A- FSEPON-VE-2021-40) “Non solo DAD” 
 

Codice progetto POC: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-11 (ex PON 10.2.2A- FSEPON-VE-2021-40) 

AZIONE 10.2.2A “Non solo DAD” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

CUP: C73D21002450007   /   CIG: Z0F364CD93 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

Moduli:  

Ready... steady...go!!! - 3BC Isola / Smart English! 5ABC Isola / Tell me a story! 2BC Isola 

Smart English! 4BC Isola / It's time for fun! 3AB Castelnovo / It's time for fun! 5AB Castelnovo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità); 

Viste le delibere degli OO.CC. di adesione al progetto PON in oggetto; 

Vista la nota di autorizzazione del MI Prot. AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 relativa 

all’autorizzazione del Progetto; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 08/07/2021 di Assunzione in Bilancio   

del Progetto PON 10.2.2A- FSEPON-VE-2021-40 Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

Considerato che il Progetto prevede la realizzazione di 6 moduli di lingua inglese, ciascuno di 30 

ore di formazione rivolti agli alunni di scuola primaria, cosi di seguito denominati: 

 Ready... steady...go!!! – Classi 3 B-C / Smart English! Classi 5 A-B-C / Tell me a 

story! Classi 2 B-C / Smart English! Classi 4 B C della scuola primaria “R. Agazzi” 

di Isola Vicentina 

 It's time for fun! Classi 3 A-B Castelnovo / It's time for fun! 5 A-B della scuola 

primaria “A. Palladio” di Castlenovo 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001770 - 24/05/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:viic83200e@pec.istruzione.it


Viste le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi del P.O.N.;a nota 

prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 

Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 41 del 23/06/2021 e del Consiglio di Istituto del 

08/07/2021 nel quale vengono individuati i criteri per la selezione di esperti esterni 

per i Moduli del Progetto PON Avviso 9707/2021 Apprendimento e Socialità; 

Vista la necessità di ricorrere a personale esterno all’Istituto; 

Vista la propria Determina a Contrarre prot. n. 1591/VI.2 del 06/05/2022; 

Visto l’Avviso pubblico di indagine di mercato per affidamento diretto prot. 1610/VI.2 del 

06/05/2022, riservato ad enti, associazioni, agenzie formative, scuole di lingua 

inglese; 

DECRETA 

Di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle istanze per partecipazione ad indagine di 

mercato pervenute a questa Istituzione Scolastica nei termini prescritti per l’individuazione 

dell’operatore economico al quale affidare il servizio di formazione relativo a n. 6 moduli di 

competenza multilinguistica (inglese) del progetto PON in oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016, e dell’art. 55 del D.L. 77/2021 convertito in legge 

108/2021, mediante affidamento diretto fuori MEPA, per un importo contrattuale pari a massimo ad 

€ 12.600,00 omnicomprensivo, con aggiudicazione mediante criterio dell’offerta più vantaggiosa a 

prezzo fisso, ai sensi dell’art. 95 comma 7 del D.Lgs. 50/2016  

 

 

 Dirigente Scolastico prof. Bettanin Giovanni (Presidente Commissione);  

 Docente: Buscemi Giuseppe Maria componente della Commissione; 

 A.A. Loprevite Alessandro con funzione di segretario verbalizzante.  

 
 

La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà all’esame delle istanze 

pervenute riunendosi in data 24/05/2022 alle ore 16:00, verificherà i requisiti secondo i criteri 

indicati nell’Avviso e concluderà i lavori redigendo apposito verbale.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Bettanin 
(Firmato digitalmente) 

 

 

 
 

Per accettazione 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

_________________________________ 
 

 

 

_________________________________ 

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI


		2022-05-24T15:04:21+0200
	Bettanin Giovanni




